\begin{table}%t5
\caption{\label{correl}Correlations with position angles of jets and disks.}
\par
%\centerline
 {
\begin{tabular}{lrlllll}
\hline \hline
Object     & PA$_{\rm jet}$  & PA$_{\rm disk}$   & $\Delta_{\rm jet/disk}$$^{a}$ & $\Delta_{\rm pol/disk}$$^{b}$ & Disk opt.   & Ref.$^{c}$\\
      & ($^\circ$) & ($^\circ$) & ($^\circ$)& ($^\circ$) & depth & \\  
\hline
\multicolumn{7}{c}{T Tauri}\\
%%	HD 143006	&	--	&	--	&	--	&				&	--	&	--	\\
%%	V895 Sco	&	--	&	--	&	--	&				&	--	&	--	\\
	AS 353A 	&	107	&	--	&	--	&	83			&	thin	&	1	\\
%%	PX Vul	&	--	&	--	&	--	&				&	--	&	--	\\
	V536 Aql	&	110	&	--	&	--	&	5			&	thick	&	2	\\
	RY Tau	&	115	&	27 (7)	&	2	&	85,	87	&	thin	&	3, 4	\\
	DG Tau	&	42	&	$\sim$136	&	4	&	5,	9	&	thick	&	5, 6	\\
%%	DK Tau	&	--	&	--	&	--	&				&	--	&	--	\\
	DO Tau	&	70	&	160 (9)	&	0	&	6,	6	&	thick	&	7, 8	\\
	HL Tau	&	51	&	125 (10)	&	16	&	17	,	1	&	thick	&	9,10	\\
%%	XZ Tau	&	--	&	--	&	--	&				&	--	&	--	\\
	LkH$\alpha$ 358	&	72	&	--	&	--	&	11			&	thick	&	11	\\
	UY Aur	&	--	&	$\sim$135	&	--	&			78	&	thin	&	12	\\
%%	RY Ori	&	--	&	--	&	--	&				&	--	&	--	\\
\hline
\multicolumn{7}{c}{Herbig Ae/Be}\\																
%%	PDS 406	&	--	&	--	&	--	&				&	--	&	--	\\
	Hen 3-1191	&	48	&	--	&	--	&	87			&	thin	&	13	\\
%%	Hen 3-1191															
	PDS 453	&	--	&	$\sim$45	&	--	&			13	&	thick	&	14	\\
	MWC 297	&	164	&	$\sim$100	&	26	&	40,	14	&	thick	&	15, 16	\\
	VV Ser	&	--	&	15 (5)	&	--	&			83	&	thin	&	17	\\
%%	PDS 520	&	--	&	--	&	--	&				&	--	&	--	\\
%%	WW Vul	&	--	&	--	&	--	&				&	--	&	--	\\
%%	VY Mon	&	--	&	--	&	--	&				&	--	&	--	\\
%% \hline																
%%	HD 139614	&	--	&	--	&	--	&				&	--	&	--	\\
%%	HD 281159	&	--	&	131 (5)	&	--	&				&	thick	&	17	\\
%%	HD 23680	&	--	&	--	&	--	&				&	--	&	--	\\
\hline
\end{tabular}}
\medskip
\par
$^a$ $\Delta_{\rm jet/disk}= \left| \rm PA_{jet} - PA_{disk} + 180\times\it{n} - \rm90\right|$. \\
$^b$ $\Delta_{\rm pol/disk} = \left| \rm PA_{pol} - PA_{axis} + 180\times\it{n} - \rm90\right|$ when $\rm PA_{axis} = PA_{jet}$; or $\Delta_{\rm pol/disk}$ = 90 - $\Delta_{\rm pol/disk}$ when $\rm PA_{axis} = PA_{disk}$; $\rm PA_{pol} = PA_{int}$ (when available) or $\rm PA_{obs}$.\\
%%(c) disk optical depth.\\
$^c$ References for PA$_{\rm jet}$ and/or PA$_{\rm disk}$: (1) Curiel et~al. (\cite{cur97}); (2) Mundt \& Eisl\"offel (\cite{mun98}); (3) St-Onge \& Bastien (\cite{sto08}); (4) Kitamura et~al. (\cite{kit02}); (5) Lavalley et~al. (\cite{lav97}); (6) Testi et~al. (\cite{tes02}); (7) Hirt et~al. (\cite{hir94}); (8) Koerner \& Sargent (\cite{kor95}); (9) Mundt et~al. (\cite{mun90}); (10) Wilner et~al. (\cite{wil96}); (11) Moriarty-Schieven et~al. (\cite{mor06}); (12) Potter et~al. (\cite{pot00}); (13) Le Bertre  et~al. (\cite{leb89}); (14) Perrin (\cite{perr06});  (15) Drew et~al. (\cite{dre97}); (16) Monnier et~al. (\cite{monn06}); (17) Pontoppidan et~al. (\cite{pon07}).%%;(77) Kalas \& Jewitt ($\cite{kal97}$);   \\    
\end{table}